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KLARWASSERTAUCHPUMPE KTP 18-201-23 Art.-Nr.: 58568

Leistungsstarke Akku-Tauchpumpe aus der 18V E3

Akkusystem-Gruppe fur den Einsatz rund ums Haus und

Garten.

+ Edelstahlmantel
+ Laufrad aus Noryl
» Tragegriff

+ 8m Kabel

Lieferumfang:
Tauchpumpe, 2,0 Ah Akkupack und Schnellladegerat.

Einsatzgebiete: Entwasserung von Kellerraumen bei
Grundwassereinbruch, zur Gartenbewasserung,
Umpumpen von Behaltern und Zisternen, etc.

optional erhaltlich:

» #58555 Akkupack AP 18-20

+ #58556 Akkupack AP 18-30

+ #58557 Akkupack AP 18-40

+ #58539 Ladegerat LG 18-05 | (passend ab Ser.Nr.:
71101)

+ #58546 Ladegerat LG 18-05 (passend bis Ser.Nr.: 71100)

+ #58548 Ladegerat LG 18-23
* #58547 Ladegerat LG 18-30
+ #58549 Ladegerat LG 2-18-30
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Technische Daten:

Versorgungsspannung:
Schutzart Pumpe:
Schutzklasse:
Férdervolumen:

max. Férderhéhe:
max. Eintauchtiefe:
max. Korngrofle:

max. Wassertemperatur:

Anschlussgewinde:
Kabellange:

Akku
Akkuspannung:
Akkutyp:
Batteriekapazitat:
Akkuleistung:
Ladezeit des Akkus:
Nettogewicht:

Ladegerat
Eingangsspannung:
Aufnahmeleistung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:
Schutzklasse Ladegerat:
Nettogewicht:

MaRe LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Produktseite

18V

IP X8

11

2000 I/h
7m
5m

0,5 mm
g5 “C
AG3/4"
8m

18V

Li-lon
2,0 Ah
36 Wh
62 min
0,4 kg

230-240 V
65 W
50-60 Hz
22V
2,3A

I

0,33 kg

200 x 170 x 260 mm

4,5 kg
5,3 kg
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